dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

085H-16

087H-16

090H-16

092a-16

086H-16

088H-16

089H-16

091H-16

093H-16

073y-16

082H-16

094H-16

098H-16

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

K0.B.JlebeneB

l0.B.JlebepneB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

K0.B.Jlebenen

10.B.Jlebenes

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

CBepeHun

Nebepnes Opuin Bnagmmmposuny

002221

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Nerkoson aBTomMobUJIb

Mapax

XKusion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHMs No
BO3MeLLeHWIo yulepba

30aHNe HeXXNNoro
Ha3Ha4YeHus

XXunon nom

KoMHaTa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



096H-16

097a-16

0980-16

0990-16

100a-16

084H-16

101a-16

102a-16

108H-16

104a-16

103H-16

105a-16

106H-16

109H-16

112H-16

110H-16

111H-16

107H-16

113H-16

114H-16

115H-16

117H-16

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

l0.B.JlebepneB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

K0.B.JlebeneB

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

l0.B.Jlebepnen

l0.B.JlebepeB

l0.B.JlebepeB

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

16.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

05.05.2016

07.05.2016

KBapTupa

JNerkosow aBToMobUIb

Opy>xue

Opyxne

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

2Xunonm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb

NerkoBow aBTOMOOUb

Mapax

TpakTop

KBapTupa

MoTouunkn

KBapTupa

BcTpoeHHble nomelleHus
HEXWNNOoro HasHa4yeHna

KBapTupa

Mapax

YacTb XXWaoro goma

Xunonm nom

Xunon nom

XKuno ooM C 3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



116H-16

119H-16

118-16

120H-16

121a-16

122H-16

124a-16

123H-16

126a-16

125H-16

127H-16

128H-16

131H-16

132H-16

1293-16

138H-16

142a-16

130H-16

140H-16

143H-16

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepeB

l0.B.JlebepeB

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenes

l0.B.JlebepneB

l0.B.JlebepeB

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.05.2016

13.05.2016

15.05.2016

15.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

KBapTupa

NmyuiecTBo

MakeT akuumn

XKuion OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

NerkoBow aBTOMOOUb

XKuno ooM c 3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

Cneumnanun3npoBaHHbIi
aBToMob6UIb

KBapTupa

NerkoBow aBTOMOOUIb

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

2Xnunom oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

2Xunon oom C 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

Mapax

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



146H-16

144H-16

147H-16

141H-16

145H-16

150H-16

133a-16

134a-16

135a-16

136a-16

149H-16

151H-16

137H-16

154H-16

155H-16

156H-16

139y-16

158H-16

161a-16

152H-16

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

l0.B.JlebepneB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

10.B.Jlebenes

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebepnes

K0.B.JlebeneB

K0.B.JlebeneB

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

04.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

Cneumnanun3npoBaHHbIi
aBTOMOOUIIb

py3oBoO aBTOMOOUb

NerkoBow aBTOMOOUb

JNerkoBow aBTOMOOUb

YacTb XXWa0ro goma

2XKunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

30aHNA HEXNIOrO
Ha3HayeHus

KBapTupa

KeapTupa

YacTb xwunsnoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MpaBo TpeboBaHWs Mo
BO3MelleHMIo yulepba

2Xunon oom C 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb

YacTb XXMNoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



162a-16

159H-16

160H-16

153H-16

164a-16

148H-16

157H-16

165H-16

167H-16

166H-16

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

l0.B.JlebepneB

10.B.Jlebepnes

10.B.Jlebenes

10.B.Jlebenes

K0.B.Jlebenen

10.B.Jlebenes

l0.B.JlebepeB

10.B.Jlebepnes

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

Mapax

Mapax

KBapTupa

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

KBapTupa

YacTb Xusoro gomMa c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KeapTupa

O61beKT rasocHab>xxeHus

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



