Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лебедев Юрий Владимирович 002221 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						085н-16	Ю.В.Лебедев	01.04.2016	Квартира	Рыночная
						087н-16	Ю.В.Лебедев	04.04.2016	Квартира	Рыночная
090н-16	Ю.В.Лебедев	04.04.2016	Квартира	Рыночная						
092a-16	Ю.В.Лебедев	04.04.2016	Легковой автомобиль	Рыночная						
086н-16	Ю.В.Лебедев	05.04.2016	Гараж	Рыночная						
088н-16	Ю.В.Лебедев	05.04.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
089н-16	Ю.В.Лебедев	05.04.2016	Квартира	Рыночная						
091н-16	Ю.В.Лебедев	05.04.2016	Квартира	Рыночная						
093н-16	Ю.В.Лебедев	06.04.2016	Квартира	Рыночная						
073y-16	Ю.В.Лебедев	07.04.2016	Право требования по возмещению ущерба	Рыночная						
082н-16	Ю.В.Лебедев	11.04.2016	Здание нежилого назначения	Рыночная						
094н-16	Ю.В.Лебедев	11.04.2016	Жилой дом	Рыночная						
098н-16	Ю.В.Лебедев	11.04.2016	Комната	Рыночная						

096н-16	Ю.В.Лебедев	12.04.2016	Квартира	Рыночная
097a-16	Ю.В.Лебедев	12.04.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
0980-16	Ю.В.Лебедев	12.04.2016	Оружие	Рыночная
0990-16	Ю.В.Лебедев	12.04.2016	Оружие	Рыночная
100a-16	Ю.В.Лебедев	12.04.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
084н-16	Ю.В.Лебедев	14.04.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
101a-16	Ю.В.Лебедев	15.04.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
102a-16	Ю.В.Лебедев	15.04.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
108н-16	Ю.В.Лебедев	16.04.2016	Гараж	Рыночная
104a-16	Ю.В.Лебедев	18.04.2016	Трактор	Рыночная
103н-16	Ю.В.Лебедев	19.04.2016	Квартира	Рыночная
105a-16	Ю.В.Лебедев	19.04.2016	Мотоцикл	Рыночная
106н-16	Ю.В.Лебедев	19.04.2016	Квартира	Рыночная
109н-16	Ю.В.Лебедев	22.04.2016	Встроенные помещения нежилого назначения	Рыночная
112н-16	Ю.В.Лебедев	26.04.2016	Квартира	Рыночная
110н-16	Ю.В.Лебедев	27.04.2016	Гараж	Рыночная
111н-16	Ю.В.Лебедев	27.04.2016	Часть жилого дома	Рыночная
107н-16	Ю.В.Лебедев	29.04.2016	Жилой дом	Рыночная
113н-16	Ю.В.Лебедев	29.04.2016	Жилой дом	Рыночная
114н-16	Ю.В.Лебедев	04.05.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
115н-16	Ю.В.Лебедев	05.05.2016	Квартира	Рыночная
117н-16	Ю.В.Лебедев	07.05.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

116н-16	Ю.В.Лебедев	10.05.2016	Квартира	Рыночная
119н-16	Ю.В.Лебедев	13.05.2016	Имущество	Рыночная
118-16	Ю.В.Лебедев	15.05.2016	Пакет акций	Рыночная
120н-16	Ю.В.Лебедев	15.05.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
121a-16	Ю.В.Лебедев	16.05.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
122н-16	Ю.В.Лебедев	16.05.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
124a-16	Ю.В.Лебедев	16.05.2016	Специализированный автомобиль	Рыночная
123н-16	Ю.В.Лебедев	17.05.2016	Квартира	Рыночная
126a-16	Ю.В.Лебедев	19.05.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
125н-16	Ю.В.Лебедев	20.05.2016	Квартира	Рыночная
127н-16	Ю.В.Лебедев	20.05.2016	Квартира	Рыночная
128н-16	Ю.В.Лебедев	25.05.2016	Квартира	Рыночная
131н-16	Ю.В.Лебедев	26.05.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
132н-16	Ю.В.Лебедев	31.05.2016	Квартира	Рыночная
1293-16	Ю.В.Лебедев	01.06.2016	Земельный участок	Рыночная
138н-16	Ю.В.Лебедев	01.06.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
142a-16	Ю.В.Лебедев	01.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
130н-16	Ю.В.Лебедев	02.06.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
140н-16	Ю.В.Лебедев	02.06.2016	Гараж	Рыночная
143н-16	Ю.В.Лебедев	03.06.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

146н-16	Ю.В.Лебедев	04.06.2016	Квартира	Рыночная
144н-16	Ю.В.Лебедев	06.06.2016	Квартира	Рыночная
147н-16	Ю.В.Лебедев	06.06.2016	Квартира	Рыночная
141н-16	Ю.В.Лебедев	08.06.2016	Квартира	Рыночная
145н-16	Ю.В.Лебедев	08.06.2016	Квартира	Рыночная
150н-16	Ю.В.Лебедев	08.06.2016	Гараж	Рыночная
133a-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Специализированный автомобиль	Рыночная
134a-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Грузовой автомобиль	Рыночная
135a-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
136a-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
149н-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Часть жилого дома	Рыночная
151н-16	Ю.В.Лебедев	09.06.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
137н-16	Ю.В.Лебедев	10.06.2016	Здания нежилого назначения	Рыночная
154н-16	Ю.В.Лебедев	15.06.2016	Квартира	Рыночная
155н-16	Ю.В.Лебедев	15.06.2016	Квартира	Рыночная
156н-16	Ю.В.Лебедев	15.06.2016	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
139y-16	Ю.В.Лебедев	17.06.2016	Право требования по возмещению ущерба	Рыночная
158н-16	Ю.В.Лебедев	20.06.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
161a-16	Ю.В.Лебедев	20.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
152н-16	Ю.В.Лебедев	21.06.2016	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная

162a-16	Ю.В.Лебедев	21.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
159н-16	Ю.В.Лебедев	22.06.2016	Гараж	Рыночная
160н-16	Ю.В.Лебедев	22.06.2016	Гараж	Рыночная
153н-16	Ю.В.Лебедев	23.06.2016	Квартира	Рыночная
164a-16	Ю.В.Лебедев	23.06.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
148н-16	Ю.В.Лебедев	27.06.2016	Квартира	Рыночная
157н-16	Ю.В.Лебедев	27.06.2016	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
165н-16	Ю.В.Лебедев	27.06.2016	Квартира	Рыночная
167н-16	Ю.В.Лебедев	28.06.2016	Объект газоснабжения	Рыночная
166н-16	Ю.В.Лебедев	29.06.2016	Квартира	Рыночная